Republika e Kosovés Komuna e Istogut

KONTRATE PER PER FURNIZIM

KOMUNA E ISTOGUT-Njésia e Prokurimit, té cilén e pérfagéson menaxherja,
Zizé Bujupaj, Adresa Rruga “Fadil Ferati” Nr. 121 (né vazhdim ' Autoriteti
Kontraktues'), né njérén ané;

dhe

“Atom-Med” NTSH nga Prishtina, té cilén e pérfagéson z. Bekim Murati, ne
cilésiné e drejtorit té ndérmarrjés me nr. te Rexh. Biznesit 810878928 (ne
vazhdim “Furnizuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike
pér furnizimet e shénuara me poshté:

BLERJA E PAISJEVE LABORATORIKE PER QKMF-né ISTOG-LOT 2

Nr. | prokurimit 633-20-3283 -1-2-1/C362 - LOT 2
Nr. 1 brendshém 633/020/042 /121
Neni 1 Lénda

Lénda e kontratés do té jeté:
BLERJA E PAISJEVE LABORATORIKE PER QKMF-né ISTOG

Neni 2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 30. DITE pas porosisé se Autoritetit
Kontraktues. nga dita e nénshkrimit té kontratés dhe té 1éshimit t&€ urdhér blerjes
nga ana e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit té furnizimit do té jené QKMF - Istog
2.3 Inkotermil i zbatueshém do té jetét DDP




Neni 3 Origjina
3.1Furnizuesi duhet t&€ dorézojé njé certifikaté t& origjinés sé furnizimeve, mé sé& voni

at€heré kur e kérkon pranimin e pérkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij
kushti mund t& keté& si rezultat ndérprerjén e kontratés.

Neni 4 Cmimi
4.1 Cmimet total I késajé kontrate pér pagesé éshté: 18.710,00 €
“Tetéembédhjetémijéeshtatécindedhjetézerozeroeuro”

42. Oferta financijare e furnitorit e datés 22.07.2020 &shté pjesé pérberese e késajé
kontrate dhe bazg& pér pagesén e furnitorit.

4.3 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe / ose t& Veganta t&
kontratés.

NeniS Rendii pérparésisé i dokumenteve té kontratés

5.1  Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Kjo marréveshje e kontratés;

Kushtet e Veganta t& Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare;

Plani per menaxhimin e kontratés

5.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste t& paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit t&
pérparésis€ né t€ cilin jan& dhéné mé sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kané t& bé&jné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin
titullin € Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me postg,
faks, email ose té dorézohen personalisht

6.2 Nése personi q€ dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta
thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré gé& ka afat t& fundit pér pranimin e
komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim té pranimit t€ komunikatés
s€ tij. Né& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré té gjitha masat e nevojshme pér té
siguruar pranimin e komunikimit té tij.



6.3 Kurdo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, pé&lgim,
miratim, certifikaté apo vendim do té jet¢ né formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj',
""vértetojé&'', ""miratoj” ose''vendosé '"do té shenohen né pérputhje me rrethanat.
Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t¢ mbahet apo
vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe dhe serbe né tri origjinale,
dy prej té cilave jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér
Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktorin:
Komuna e Istogut O.P “Atom-Med” NTSH

Emri: Zizé Bujupaj Emri: Bekim Murati

Pozita: Zyrtar Pérgjegjés i Prokurimit | Pozita: Drejtor
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Specifikimi i punéve

Njésia

Sasia

 Cmimi/
Njesi

“Gjithsejt

LOTO2-PAISJE LABORATORIKE.

NUMERUES HEMATOLOGJIK
Xhiroja: Minimum 60 teste per oré.
Numri | parametrave: se paku 20 parametra. Té keté system
marrje te mostrés me tube té hapur dhe metoda kapilar.
Histogrami: WBC, RBC, PLT.

Volumi i mostres: Maximum 10 pl gjak té ploté ( me EDTA).
Metoda e matjes: Volumetrik Impedance metodé me Microfluidic
qip .

Kapaciteti i memorjes: mbi 50,000 matje né memorje pérfshiré
histogramin.

Madhesia e ekranit: min 8 inch LCD me touch screen.

Metoda e printimit :

- Printim direke termal ne paisje.

- Mundesi lidhje edhe me printera tjere ne treg me leter te formatit
Ad,

Specifikat

cope

3,050.0€

12,200.0 €

MIKROSKOP BINOKULAR

Mikroskop binokular

Rregullimi dioptris: N& tubin e syrit t& majte.
Okular 10x/ 20 mm

Objektivat:

4x/0.10

10x/0.25

40x /0.65

100x / 1.25 (imerzion / Uji) drités.

Ndrigim: LED té bardhé max 3 W dhe kontroll té intensitetit té

Specifikat

cope

350.0€

1,400.0 €

CENTRIFUGE TAVOLINE Specifikat
+ Shpejtesia maximale : Deri ne 5000 rpm me mundesi te
programimit te rrothullimeve.

+ Kapaciteti i rotorit ne kende min 12x15ml.

= Monitor Digjital per shpejtesi, kohe dhe frenim.

+ Detektim Elektronik per jobalancim te rotorit.

+ Hapsira € rotorit me metal jo kreziv

* Koha ; 1-99 minuta me mundesi pragramimi.

+ Sinjal per hapje dhe mbyllje te kapakut.

« Sistem Ventilimi

- Mbrojtje per mbingrohje te motorit.

cope

620.0€

2480.0€
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Specifikimi i puneve

Njésia

Sasia

Cmimi/
Njesi

Gjithsejt

ROLLER MIKSER Specifikat:
Roller mixer 360" me min 40 vende per perzierien e tubave te
gjakut me 2 mbajtes( rack’s)

Mbajteset ( rack’s) te mund te transportohen nga vendi i marrjes se
gjakut me mostra direkt ne mixer pa pas nevoj qe te behet transferi
i tubave.

Rrotullimi { buté ge te shmang shkumézimin e mostrave.

Mund té kryejé dy funksione, pérshtatur pér pérzierjen e mostrave
t& gjakut dhe te kete vende me dimater te flakonave te ndryshme si
kontrollave apo kalibratoreve.

Ideale pér ruajtjen e cilésisé s& mostrés s¢ gjakut para analizés,
Aplikim i thjesht permes butonave Start/Stop dhe kontroll i
shpejtesis se rrotullimit

copé

390.0 €

1,560.0 €

DESTILATORI: Kapaciteti 3-
4L/ore, kapaciteti depozituar dizajni | ri me rezervuarin e depozituar
té ujit, sistem automatik me sistemin e kontroliit t& mikroprocesorit,
kalldaja dhe Kondenzatori gelik, ngrohés celiku inox; Dizajn |
kursimit t& energjisé€ nga destilimi i ujit t& nxeht- ftohés; Ngrohésit e
mbrojtur nga rrjedhja pa ujé. Paralajmérimi pér. Nivelin e larté té
ujit, nivelin e ulét té ujit, gjysém rezervuari i ploté, rezervuari i ploté
per rugjtie, Fishek Siliphos pér té ulur kalcifikimin né ngrohje i
pérshtatshém pér p&rdorim té sipérm dhe montim né mur.

cope

5500 €

560.0 €

UPS (INVERTOR) P=2000V, U24V,F 50H/2 Ud.220V

copé

1200 €

120.0 €

Bateri me kapacitet 150-200 AM

copé

2

200.0€

400.0 €

TOTALI ME TE GJITHA NGARKESAT LOTO2

18,710.0 €
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